£
T
g .
o

Grupo: <Todos>

Saldo Anterior

Receita Orgamentaria
Estorno de Receita

Receita Extra-Orgamentaria
Anulagdo Receita Extra-Orgam.
Devolugao no Exercicio
Transteréncias

Depositos

Soma:

Bancos

APLICACAO
1119 - Banco do Brasil - Depre 36

CAIXA

0011 - Sama - Tesouraria

MOVIMENTO
2102 - Banco Santander S/A

2114 - Banco do Brasil S/A

2116 - Cef - Coleta Residuos Solidos
2118 - Caixa Econdmica Federal
2120 - Banco Bradesco S/A

RETENCOES
0999 - Banco Retengdo

TRANSITORIO

4001 - Sama - Valores a Recuperar

A

Total

Total

Total

Total

Total

Total Geral:

/\@Lke( ir Pereira
iretor de ministracdo e Financas

5.017.724.38

4.652,57
0,00
62.857,09
0,00

0,00

0,00
111.888.85

5.197.122.89
SaldoAnterior

675.562.15
675.562,15

0.00
0,00

172,93
31.830.64
355.531.16
3.371.348.,45
391.037.72
4.149.920,90

0.00
0,00

192.241.33
192.241,33

5.017.724,38

Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua
Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Boletim Caixa e Bancos No. 241

Despesa Or¢am. ¢ Restos
Desp. Extra-Orcamentaria
Devoluc¢do de Receita
Transferéncias

Retiradas
Saldo Atual

Soma:

5.197.122.89
Depositos Retiradas SaldoAtual Numero Conta
0,00 0.00 675.562.15 3600104035872 - (
0,00 0,00 675.562,15
4.887.41 4.887.41 0.00 998-0
4.887,41 4.887,41 0,00
0.00 0.00 172.93 45000140 - 3
1.120,00 0,00 32.950,64 130032-6
107.001.44 0.00 462.532.60 060000015 - 1
66.389.66 107.001.44 3.330.736.67 006.00000003 - 8
0.00 0.00 391.037.72 25386-3
174.511,10 107.001,44 4.217.430,56
0.00 0,00 0.00 1-0
0,00 0,00 0,00
0.00 0.00 192.241.33 995-0
0,00 0,00 192.241,33
179.398,51 111.888,85 5.085.234,04
Gt )
U/

Data de Movimento
17/12/2021

0.00
0.00
0.00
0.00
-111.888.85

5.085.234.04

Regina Enfi Uedd Felipe

DAF - Qontabilidade

Carlos Aparecido dos Reis

Tesoureiro
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